



Dyskusje o handlu i gastronomii nie mogą pomijać elementu...

W tej chwili pewne jest, że nie najlepsza opinia o zawodzie...

Spotkanie poselskie

Irena Sroczyńska w ZPDz „Elasticana”

Wczoraj w świetlicy ZPDz „Elasticana” odbyło się spotkanie...

Postulata odpowiadała na liczne pytania pracowników...

Nowe wydarzenia w Chinach

W Pekinie wyczuwa się wyraźny wzrost napięcia...

tu żadnych specjalnych umiejętności — stąd też w ankietach...

Po raz pierwszy dostrzeżono, że „oos tu nie gra”...

UCHO IGIELNE

Założony w roku 1957 program odnowy i uzdrowienia...

Po 5 latach okazało się, że korzyści z tego działania...

na, tym razem bardziej szcze gółowa i rozszerzona. Ocenio no 7.137 osób...

Po dwu latach, w roku 1964, przeprowadzono kolejną akcję weryfikacji...

Cóż więc zawodowcy poprzyd nio — kryteria, czy też następcy zwalnianych?...

Następcami osób wyeliminowa nych z pracy w handlu...

Trudno powiedzieć, że 10 lat uzdrawiania kadry spod znaku Merkurio...

stawowej spadł z 13 do 6 procent. Po trzeciej wiadomości...

10 lat nie zmarnowano, ale i nie wykorzystano ich w pełni...

CZŁOWIEKA NIE PRZESWIETLISZ

Być może nie, jeżeli to prze świetlanie odbywa się na zasadzie...

W całej tej historii nie chodzi o wytworzenie atmosfery...

O wadze problemu świadczą fakt, że znalazła się ona ostatnio w centrum zainteresowania...

NRD z W. Ulbrichtem i W. Stophem...

W Chinach sytuacja ponownie ulegała zaostreniu...

W Brukseli podjęto decyzję o zaprzestaniu bombardowań...

Bezcerne zbiory

11 bm. w Berlinie zawarte zostało porozumienie...

Jak oświadczył przedstawiciel PAP...

Rynek pracy — zatrudnienie

(B) Dokończenie ze str. 1

ne zmiany w systemie planowania i zarządzania gospodarką...

Trwają również prace nad porządkowaniem zatrudnienia w jednostkach...

Kronika wypadków

Wczoraj o godz. 13 Pogotowie Ratunkowe zostało wezwane...

pasażer 22-letni Tadeusz P. (ul. Wojska Polskiego)...

O godz. 3.25 na przejściu dla pieszych przy zbiegu ulic...

7-letni Zbigniew Z. (ul. Wiełkowski)...

O godz. 15.35, przejeżdżąc przez Al. Politechniki...

Kierowca ciężarówki ST 0340...

Wacław K. (zam. ul. Polwarczna)...

Pasażerka samochodu osobowego, 37-letnia Alicja P...

SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■ SPORT ■

Casus - Szczakiel Chuligani z boiska!

W ubiegły poniedziałek prasą doniesiono, że na meczu piłkarskim...

Zadana chyba dyscyplina sportu w Polsce nie jest otoczona...

Do przeszłości należą już czasy, kiedy alkohol miał duży wpływ...

sportu. Dlatego też oczekujemy od władz...

Proces Claya odbędzie się 5 czerwca

Sędzia sądu okręgowego w Houston w stanie Teksas oświadczył...

Algierczyk Zaaf w szpitalu w Krośniewicach

Drugi etap ukończyło 118 kolarzy. Na trasie wycofany został kontuzjowany...

Wyrównany poziom drużyn

(A) Dokończenie ze str. 1 cy siódemka...

ga urosła do 1,45 min., na 120 do 2,20, a na 130 aż do 3,45 min.

Głos mają nasi reprezentanci

JAN MAGIERA „Powinienem zaatakować samotnie znacznie wcześniej. Wówczas atak prawdopodobnie zakończyłby się sukcesem...”

jest tylko moim indywidualnym osiągnięciem. Płynięmy z czoła pelotonu na znanie...”

Komunikaty

Zarząd MKT zawiadamia, że w piątek, 12 bm. o godz. 16, w lokalu klubu odbędzie się zebranie...

W RKS powstaje sekcja siatkówki żeńskiej, do której przyjmowane są dziewczęta...

POSTIW w Łodzi organizuje kurs dla ratowników I i II klasy. Zgłoszenia...

Klub Studentów Łódzi ZSP wraz z LOK organizują w dniu 14 bm. o godz. 12 na stadionie AZS przy ul. Lumumby...

Ciekawie zapowiada się dzisiejszy występ w naszym miescie drużyny tenisa stołowego z NRD Locomotive (Cottbus). Nasi goście...

Porażka piłkarzy Kutna

Z okazji zorganizowania w Kutnie startu do II etapu Wyscigu Pokoju...

Trainerzy drużyn piłkarskich na terenie województwa powinni szczególną uwagę zwrócić...

Piłkarze Poznania zremisowali z Górnikiem 0:0

W oczekiwaniu uczestników kolarskiego Wyscigu Pokoju, ponad 55 tys. widzów ogładoło mecz...

Algierczyk Zaaf w szpitalu w Krośniewicach

Drugim etapem zakończyło 118 kolarzy. Na trasie wycofany został kontuzjowany...



